
21

Kulturní centrum Zahrada
KONCERTY

15. 5. Nezmaři – 20.00 hod.
Legendární

českobudějovická

kapela představí

průřez svou

čtyřicetiletou

folkovou tvorbou

a na koncertě

pokřtí svůj nový

velký zpěvník.

23. 5. Olin Nejezchleba
a Kybabu – 20.00 hod.
Jaroslav Olin

Nejezchleba – český

rockový violoncellista,

baskytarista, zpěvák

a houslista se svou

kapelou Kybabu na

koncertě v Zahradě.
Kontakty: Kulturní centrum Zahrada
Malenická 1784/2, 148 00 Praha 11
tel.: +420 271 910 246 
e-mail: zahrada@kczahrada.cz, www.kczahrada.cz

6. 6. Cimbal Classic – 20.00 hod.
Kapela, která bourá jakékoliv

zvyklosti. Nejde tu, jak by se

z názvu mohlo zdát,

o krojované vystoupení

folklórního sdružení, ani

o naškrobené pózy ve

fracích. Na cimbál hraje vše

– od renesančních tanců přes ragtime, irský folk, lidovky

až samozřejmě po vlastní písničky.

DIVADLO

28. 5. Scény z manželského života
– 19.00 hod.
Divadelní adaptace slavného clmu

sleduje jednotlivé fáze

partnerského vztahu, od prvotního

okouzlení až po neshody vrcholící

brutální rvačkou. Hra o lásce,

zklamání, ale také o naději. Hrají:

Michaela Badinková, Michal Dlouhý, Kamil Halbich nebo

Vasil Fridrich a Barbora Lukešová.

S podporou:

KULTURNÍ TIPY

Te
x

t 
+

 f
o

to
:  

K
C

 Z
a

h
ra

d
a


